

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Assess International P/S**

**Doktorens Gyde 2, 1. 1, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 43 78 63 85**

## **Årsrapport**

**18. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Maria Therese Højlund Graff-Matthews**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Assess International P/S Doktorens Gyde 2, 1. 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 78 63 85
	Regnskabsår: 18. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Beck Asmussen, Formand Maria Therese Højlund Graff-Matthews James Dean Matthews Emilia Elisabeth Højlund Graff-Matthews
<b>Direktion</b>	Maria Therese Højlund Graff-Matthews
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består af rådgivning indenfor HR og dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.694 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.693.595</b>
1 Personaleomkostninger	-5.392.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.363
<b>Driftsresultat</b>	<b>299.814</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-37.283
<b>Årets resultat</b>	<b>262.531</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	262.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.531</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.397
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.397</u>
Andre tilgodehavender	84.317
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642.467
Andre tilgodehavender	4.878
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	300.000
Periodeafgrænsningsposter	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>997.345</u>
Likvide beholdninger	<u>979.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.976.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.141.168</u></b>



**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000
Overført resultat	-37.469
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>662.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	131.048
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.492
Anden gæld	1.248.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.478.637</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.478.637</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.141.168</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 18. januar 2023	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	262.531	262.531
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	300.000	0	300.000
Overført til reserve	0	0	-300.000	-300.000
	<b>400.000</b>	<b>300.000</b>	<b>-37.469</b>	<b>662.531</b>

## Noter

---

	18/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	5.215.753
Pensioner	160.560
Andre omkostninger til social sikring	10.347
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.758</u>
	<b><u>5.392.418</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
